
 
 
 

7 February 2014 

 

 
FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 - REQUEST REF: 0017-14 

 

Thank you for your e-mail of 3 January asking for information under the Freedom of 

Information Act (FOIA) 2000. You asked:  

 

‘ Does the UK Government fund Rwanda budget? 

 How much and since when did the UK government started funding the Rwanda 

budget? 

Does the UK Government instruct the Rwanda government in what sector the fund 

should be invested?’  

 

I am writing to confirm that we have now completed the search for the information which you 

requested.   

 

I can confirm that the Foreign and Commonwealth Office (FCO) does hold information 

relevant to your request.  

Under section 21 of the FOIA, we are not required to provide information in response to a 

request if it is already reasonably accessible to you.  

This information is already publicly available in the following links: 

https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/214225/mou-

gb-rw.pdf 

 

https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/237402/Rwan

da.pdf 

 

Yours sincerely, 

 

Desk Officer 

Central Africa Team 

 

We keep and use information in line with the Data Protection Act 1998.  We may release this personal information to other UK 
government departments and public authorities. 

Africa Directorate 

Foreign and Commonwealth Office 

King Charles Street 

London SW1A 2AH 

 

Website: https://www.gov.uk  
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